

**JP Elteknik & Entreprise ApS**  
**CVR-nr. 25 92 92 92**  
**Askhøjvej 76, 8570 Trustrup**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. februar 2023

---

Johnny Bach Pedersen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af elektrikerarbejde og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er negativt påvirket med 252 t.kr. før skat som følge af salg af udlejningsejendom, jfr. note 3. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.147.386</b>	<b>2.003.758</b>
2 Personaleomkostninger.....	-1.125.837	-1.015.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-497.311	-511.554
Andre driftsomkostninger.....	-354.370	-162.882
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>169.868</b>	<b>313.735</b>
Andre finansielle indtægter .....	32.050	35.752
Andre finansielle omkostninger.....	-17.289	-9.308
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>184.629</b>	<b>340.179</b>
Skat af årets resultat.....	-70.402	-75.583
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>114.227</b>	<b>264.596</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	114.227	264.596
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>114.227</b>	<b>264.596</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**  
**AKTIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger .....	3.860.742	9.062.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.326.971	1.666.103
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....	4.054.231	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>9.241.944</b>	<b>10.728.589</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>9.241.944</b>	<b>10.728.589</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	5.000	5.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	449.659	390.171
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	250.000	0
Andre tilgodehavender .....	776.024	930.640
Periodeafgrænsningsposter.....	0	45.000
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.475.683</b>	<b>1.365.811</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.699.202</b>	<b>199.126</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>3.179.885</b>	<b>1.569.937</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>12.421.829</b>	<b>12.298.526</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**  
**PASSIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	11.439.234	11.325.007
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>11.564.234</b>	<b>11.450.007</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	316.013	336.207
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>316.013</b>	<b>336.207</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	208.404	315.759
Anden gæld.....	333.178	196.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>541.582</b>	<b>512.312</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>541.582</b>	<b>512.312</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>12.421.829</b>	<b>12.298.526</b>

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal ansatte .....	3	3
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	1.039.516	924.120
Andre omkostninger til social sikring .....	86.321	91.467
	<b>1.125.837</b>	<b>1.015.587</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Tab ved salg af ejendom.....	251.509	0
	<b>251.509</b>	<b>0</b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		
Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret:		
- ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen Ramskovvej 17, Grenaa		
- ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendommen Askhøjvej 46 A, Trustrup		
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 7.915 t.kr. pr. 30. september 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Johnny Bach Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Bach Pedersen

Dirigent

ID: ad4cec19-bd21-4542-96bb-b501b1993931

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 21:00:31

Underskrevet med MitID



## Johnny Bach Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Bach Pedersen

Direktør

ID: ad4cec19-bd21-4542-96bb-b501b1993931

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2023 kl.: 21:00:31

Underskrevet med MitID



## Jesper Falk Hansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Falk Hansen

Revisor

ID: 15846887

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 08:27:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a4d88dxuUKg249515888

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).